

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 23.03.2017, um 15:00 Uhr findet im Alten Ratssaal, Altbau, 2. OG (Zi. 201), Rathaus Traunstein die Sitzung des Bauausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Sitzungsniederschrift vom 16. Februar 2017
- 2 Errichtung eines Carports auf dem Grundstück Wolkersdorfer Straße 28 (Fl.Nr. 962/14 der Gemarkung Traunstein) in Traunstein
- Antrag auf Vorbescheid zur Aufstockung sowie zum Einbau von zwei Dachgauben in das Anwesen Am Guntramshügel 23 (Fl.Nr. 948/11 der Gemarkung Traunstein) in Traunstein
- **4** Errichtung einer Pergola am Anwesen Staufenstraße 37 a (Fl.Nr. 855/9 der Gemarkung Wolkersdorf) in Traunstein
- 5 Errichtung eines Carports und eines Stellplatzes auf dem Grundstück Balthasar-Permoser-Straße 87 a (Fl.Nrn. 682/4 und 670/8 der Gemarkung Kammer) in Traunstein
- Nutzungsänderung und Umbau der ehemaligen Gastronomieräume im ersten und zweiten Obergeschoss zu zwei Wohnungen sowie Anbau von Balkonen am Anwesen Stadtplatz 25 a (Fl.Nrn. 65/1, 66/2 und 73/2 der Gemarkung Traunstein) in Traunstein
- 7 Abbruch von zwei Garagen, Neubau einer Garage sowie Umbau und Wohnraumerweiterung des Anwesens An der Eiche 12 (Fl.Nr. 1454/5 der Gemarkung Wolkersdorf) in Traunstein
- 8 Errichtung eines Mehrfamilienhauses mit 16 Wohneinheiten und 16 Stellplätzen auf dem Grundstück Haidforst 45 (Fl.Nr. 979/43 der Gemarkung Traunstein) in Traunstein
- 9 Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes (BayStrWG); Einziehung des Eigentümerweges "Zufahrt zum Sägewerk Bohn von der Wolkersdorfer Straße"

Stadt Traunstein, 15.03.2017

Christian Kegel Oberbürgermeister